

Tykocin dn. 24.01.2018 r.

RO. 271.2.1.2018

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 poz. 1579 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą informuję, że zostały skierowane zapytania dotyczące przetargu nieograniczonego Nr RO.271.2.1.2018 na „**Rozbudowa i modernizacja infrastruktury wodno- ściekowej na terenie gm. Tykocin- Etap I – budowa sieci wodociągowej**”, na które udzielamy odpowiedzi

Pytanie 1 :

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę rur wodociągowych PCV na rury PE RC SDR 17?

Odpowiedź na pyt 1

Zamawiający stwierdza, że do wykonywania niniejszej inwestycji mogą być zastosowane rury PE RC SDR 1,7 .

Pytanie 2 :

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykonywanie zadania metodą przewiertu sterowanego?

Odpowiedź na pyt 2

Zamawiający stwierdza, że do wykonywania zadania może być stosowana metoda przewiertu sterowanego

Pytanie 3 :

Czy Zamawiający posiada ważny projekt organizacji ruchu dotyczący przedmiotowego zadania.

Odpowiedź na pyt 3

Zamawiający nie posiada projektu organizacji ruchu dotyczącego przedmiotowego zadania i Wykonawca powinien uwzględnić w swojej ofercie opracowanie tego projektu.

BURMISTRZ

mgr inż. Krzysztof Chlebowicz